KUPNÍ CENA 

2.1. Celková kupní cena zboží dle čl. 1 odst. 1.1. smlouvy činí: 

Cena bez DPH                          296.390,60  Kč 
  DPH                                             62.242,03 Kč 
            Cena celkem včetně DPH      358.632,63 Kč 

(slovy: třistapadesátosmtisícšestsettřicetdva korun českých a 63/100) 

2.2. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

2.3. Kupní cena celkem je konečná, úplná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související s realizací dodávky zboží 
(náklady spojené s výrobou zboží včetně nákladů na dopravu do místa plnění, balné, celní či jiné přirážky,